
ประกาศองค์การบรหิารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสามัญ  ประจำปี ๒๕๖๖ 

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๗ 

*************************** 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน

ตำบลพ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  ๗ ) พ.ศ.๒๕๖๒  และระเบียบของกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย

ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่  ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  ขอ้ ๑๑ (๓) และ

ข้อ ๒๑  และมติประชุมสภาสมัย สามัญ สมัยที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖  จึงประกาศกำหนด

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖๖ และกำหนดสมัยประชุมสามัญสมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๗ ของสภา

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

ดังนี้ 

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖๖  

  สมัยที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๖ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่  ๙-๒๓  สงิหาคม    ๒๕๖๖ 

สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๖ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่ วันที่  ๑ -๑๕ พฤศจกิายน  ๒๕๖๖ 

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖๗  

สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๗ มีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตัง้แต่ วันที่ ๑-๑๕ 

กุมภาพันธ์  ๒๕๖๗ จงึประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๖

  (ลงช่ือ) ............................................................. 

      (นายบุญเฮียง  แก้วมูลมุข) 

  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม



 

 

 

 

 


